
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

15.480.1002
Beton zemin üzerine yapıştırma suretiyle 15-16 mm kalınlığında I.sınıf meşe parke kaplama 
yapılması
m²
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
İnşaat (Yapı İşleri)

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2009 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2015 89,31 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2014 79,25 0,00 0,00

2016 104,44 0,00 0,00

2021 226,69 0,00 0,00

2023-1 762,25 0,00 0,00

2018 133,29 0,00 0,00

2022-1 383,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2022-2 517,50 0,00 0,00

2022-3 562,50 0,00 0,00

2023-2 1117,19 0,00 0,00

2019 164,75 0,00 0,00

2017 110,63 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2020 191,56 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(Y.21.270/02)
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Projesine göre; mevcut şap ile düzeltilmiş yüzeye, 15-16 mm kalınlığında fırınlanmış meşe parkenin istenilen 
desende ve düzgün bir yüzey teşkil edecek şekilde tutkal ile yapıştırılması, süpürgeliklerin 40 cm aralıkla 
duvara konulan takozlara çakılması, parke ve yüzeyinin zımpara makinesi ya da sistre ile pürüzlerinin 
giderilmesi için bütün malzeme ve zayiat, işçilik, iş yerinde yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, 
yüklenici genel giderleri ve kârı dâhil, 1 m² fiyatı: 
Ölçü: Proje üzerinden kaplanan yüzey alanı hesaplanır.
Not: Süpürgelik varsa kendi pozundan ayrıca ödenir.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

0
200
400
600
800

1000
1200

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

15.480.1002 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme:

10.170.1001 04.161/A 15-16 mm kalınlıkta Islenmis parke 
(Mese) (I.sınıf) TS EN 13226) m² 1,050000

10.420.1304 04.747 Ahşap parke özel yapıştırıcısı kg 1,000000

İşçilik:

10.100.1017 01.017 Dülger ustası Saat 2,000000

10.100.1062 01.501 Düz işçi Saat 2,000000
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